

**Årsredovisning**  
för  
**H & A Komfort Taxi AB**  
556881-6986

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ali Örgün, Styrelseledamot  
2025-04-09

Styrelsen för H & A Komfort Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver person- och budtransport med taxi och är ansluten till beställningscentral. Företaget har sitt säte i Sollentuna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 ökade åkeriets omsättning till 8 339 Tkr (7 872 Tkr), samtidigt resultatet efter finansiella poster steg till 285 Tkr (216 Tkr). Soliditeten sjönk något till 36 % (38 %), vilket kan bero på ökade investeringar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 339	7 872	7 293	5 080
Resultat efter finansiella poster	285	216	141	-312
Soliditet (%)	36	38	30	25

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	375 000	353 848	67 981	<b>846 829</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			67 981	-67 981	<b>0</b>
Årets resultat				269 495	<b>269 495</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>375 000</b>	<b>421 829</b>	<b>269 495</b>	<b>1 116 324</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	421 829
årets vinst	269 495
	<b>691 324</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	691 324
	<b>691 324</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 339 316	7 871 644
Övriga rörelseintäkter		34 493	13 125
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>8 373 809</b>	<b>7 884 769</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 302 202	-2 344 403
Övriga externa kostnader		-298 768	-258 518
Personalkostnader	2	-5 075 256	-4 681 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-352 347	-326 942
Övriga rörelsekostnader		0	-12 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 028 573</b>	<b>-7 623 855</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>345 236</b>	<b>260 914</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 042	-40 896
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-60 042</b>	<b>-40 896</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>285 194</b>	<b>220 018</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-152 037
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-152 037</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>285 194</b>	<b>67 981</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 699	0
<b>Årets resultat</b>		<b>269 495</b>	<b>67 981</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 543 618	851 166
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 543 618</b>	<b>851 166</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 043 618</b>	<b>1 351 166</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		207 229	231 867
Övriga fordringar		160 078	37 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 462	17 903
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>376 769</b>	<b>287 546</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		790 145	922 161
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>790 145</b>	<b>922 161</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 166 914</b>	<b>1 209 707</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 210 532</b>	<b>2 560 873</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	5	375 000	375 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>425 000</b>	<b>425 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		421 829	353 848
Årets resultat		269 495	67 981
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>691 324</b>	<b>421 829</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 116 324</b>	<b>846 829</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		152 037	152 037
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>152 037</b>	<b>152 037</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	689 936	351 395
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>689 936</b>	<b>351 395</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	432 000	196 800
Leverantörsskulder		89 238	38 352
Skatteskulder		12 731	0
Övriga skulder		207 842	354 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		510 424	620 910
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 252 235</b>	<b>1 210 612</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 210 532</b>	<b>2 560 873</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 142 051	1 902 801
Inköp	1 044 799	559 650
Försäljningar/utrangeringar	-304 160	-320 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 882 690</b>	<b>2 142 051</b>
Ingående avskrivningar	-1 290 885	-1 252 303
Försäljningar/utrangeringar	304 160	288 360
Årets avskrivningar	-352 348	-326 942
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 339 073</b>	<b>-1 290 885</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 543 617</b>	<b>851 166</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 5 Uppskrivningsfond

.

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	375 000	375 000
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>375 000</b>	<b>375 000</b>

#### **Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 1 121 936 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	689 936	351 432
	<b>689 936</b>	<b>351 432</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	432 000	196 800
	<b>432 000</b>	<b>196 800</b>

#### **Not 7 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 487 504	730 604
	<b>1 487 504</b>	<b>730 604</b>

Sollentuna 2025-04-07

*Ali Örgün*  
Ali Örgün  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-07

*Peter Johansson*  
Peter Johansson  
Auktoriserad revisor
